ca. punct. 2. num. 22. Castro Palao tom. 2. tract. 9. disp. unic. punct. 7. nu. 12.

- 27 Sino en Casos atrocissimos; como confieſſan los Criminalistas de mejor nombre (ſin que los Demas lo contradigan) fundados en Lo que dixo la Ley *Prouintiarum. Cod. de Ferijs. ibi: Prouintiarum Praesides moneantur ut in questionibus latronum; & maximè Isaurorum nullum quadragesima tempus, nec venerabilem Pascha diem existement excipiendum, ne differatur sceleratorum proditio consiliorum, qua per latronem tormenta querenda est. Cum facillimè, & in hoc summi Numinis speretur venia, per quod multorum salus, & incolumitas procuratur.*
- 28 En cuyo apoyo Iulio Claro dict. *quast. 97. num. 6.* escriuiò las palabras siguientes. *Diebus autem feriatis in honorem Dei, vel Sanctorum, & qui pro Faestis seruantur; quia scilicet cessatur ab operibus manualibus in toto Populo ego numquam vidi exequi sententiam aliquam criminalem in qua imponatur poena sanguinis; & certè licet non esset peccatum, est tamen horrendum, & miserabile spectaculum, & à quo propter Dei reuerentiam est omnino abstinendū & c. Et infra quandoque etiam in enormissimis delictis solet fieri etiam in diebus feriatis capitalis executio, iuxta textum in leg. penultima, C. de ferijs, & ita seruari de facto attestatur Marcus decis. 409. num. 2. apud nos tamen semper vidi executionem in alium diem non feriatum differri, & ita seruant Iudices Deum timentes.*
- 29 Las Quales glosò Baiardo num. 8. iuxta meum Codicem, diciendo: *Adde quod ita fieri debet, ut dicit etiam Baldus in d. leg. penultima. Cod. de Ferijs, & de hoc etiam vide Boerium in decis. 259. n. 8. ubi dicit, quod nec in crimine laesa Maestatis facienda est executio in die-*

*bus in honorem Dei feriatis, exceptuando tamen executiones contra insignes latronas fiendas, de iure speciali omni tempore fieri possunt.*

30 Tambien dicho Guazzino *defens. 38. cap. 5. num. 1.* despues de auer establecido la Regla cōtenida en la Cōstitucion litigiosa, de que no se Executen las Sentencias afrentosas en Dias de Fiesta, pone la Excepcion, diziendo: *Excipiuntur tamen executiones contra Latrones insignes, quæ de iure speciali omni tempore fieri possunt.*

31 Y auiendo firmado dicha Regla, puso tambiē la Limitacion Scacia *de Iudic. lib. 2. cap. 6. nu. 10.* diziendo: *Limita 11. vt executio contra insignem Latronem possit fieri etiam diebus Quadragesimæ, & Paschatis, alijsque diebus Fæstiuis in honorem Dei.*

32 Y extendiò despues dicha Limitacion *nu. 16.* por estas palabras. *Extende 3. eamdem secundam limitationē, vt habeat locum etiam in alijs insignibus delinquentibus, quales sunt nocturni depopulatores, & in quocumque reperto in flagranti crimine.*